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Çeşitli Vergi Düzenlemeleri İçeren 6519, 6525 ve 6527 Sayılı Kanunlar Hakkında 

Bilgilendirme 

 
 

DUYURU NO:2014/18 
 

 

 

1. 6519 Sayılı Kanun ile Yapılan Vergi Düzenlemeleri: 
 

6519 sayılı Askerlik Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun 22 Şubat 2014 tarihli ve 28921 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

6519 Sayılı Kanun ile yapılan vergi düzenlemeleri aşağıda özetlenmiştir. 

1.1. 6519.  Sayılı Kanun’un 45. Maddesiyle Katma Değer Vergisi Kanununun 17 nci maddesinin (3) 

numaralı fıkrasının (a) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.Maddede yapılan değişiklikle sayılan 

kurum ve kuruluşların kuruluş amaçlarına uygun olarak yaptıkları teslim ve hizmetler KDV’den istisna 

edilmiştir.Ayrıca Gelir Vergisi Kanunu’nun 70. maddesinde belirtilen mal ve hakların sayılan 

kuruluşlarca kiralanması işlemi de istisna kapsamına alınmıştır. İlgili madde kanunun yayımı tarihinde 

(22.02.2014) yürürlüğe girmiştir. 

Katma Değer Vergisi Kanunu Madde 17/3-a 
 
“a) Askerî fabrika, tersane ve atölyeler, orduevi ve bağlı şubeleri, askerî gazinolar, kışla gazinoları, 
vardiya yatakhaneleri ve bunların müştemilatı, özel, yerel ve kış eğitim merkezleri, askerî kantinler ve 
askerî müzelerin kuruluş amaçlarına uygun olarak yaptıkları teslim ve hizmetler ile bu kurum ve 
kuruluşların yapacağı Gelir Vergisi Kanununun 70 inci maddesinde belirtilen mal ve hakların 
kiralanması işlemleri,” 

 

 

2. 6525 Sayılı Kanun ile Yapılan Vergi Düzenlemeleri: 

6525 Sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 27 

Şubat 2014 tarihli ve 28926 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 

6525 Sayılı Kanun ile yapılan vergi düzenlemeleri aşağıda özetlenmiştir. 

2.1. 6525 Sayılı Kanun’un 5. maddesiyle Gelir Vergisi Kanunu’nun Diğer indirimler başlıklı 89. 

maddesinin birinci fıkrasının (5) numaralı bendinde yer alan “Diyanet İşleri Başkanlığı denetiminde 

yaygın din eğitimi verilen tesislerin” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve Gençlik ve Spor Bakanlığına 

ait gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarının” ibaresi eklenmiştir.  



 

 

2.2. 6525 Sayılı Kanun’un 29. maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanunu’nun Diğer İndirimler başlıklı 10. 

maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde yer alan “Diyanet İşleri Başkanlığı denetiminde yaygın din 

eğitimi verilen tesislerin” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve Gençlik ve Spor Bakanlığına ait gençlik 

merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarının” ibaresi eklenmiştir. 

Yukarıda belirtilen düzenlemelerle kişi, kurum ve kuruluşların Gençlik ve Spor Bakanlığına ait gençlik 

merkezleri ile gençlik ve izcilik kampları inşası için yapacakları harcamaların veya bu tesislerin inşası 

için yapacakları her türlü bağış ve yardımlar ile mevcut tesislerin faaliyetlerinin devam ettirebilmeleri için 

yapacakları her türlü nakdi ve ayni bağış ve yardımların tamamının gelir vergisi matrahının tespitinde 

gelir vergisi beyannamesinde bildirilecek gelirlerden ve kurumlar vergisi matrahının tespitinde kurumlar 

vergisi beyannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek şartıyla kurum kazancından indirilmesi sağlanmıştır. 

2.3 Aynı Kanun’un 17. maddesiyle 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun’a “Olimpik sporculara yardım” başlıklı geçici madde eklenmiştir. Söz konusu 

düzenleme aşağıda paylaşılmış olup düzenlemeye göre sporculara verilecek olan asgari ücretin net tutarını 

geçmeyen harçlık ödemeleri damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve kesintiye tabi tutulmayacaktır. 

GEÇİCİ MADDE 13 ‒ Genel Müdürlük tarafından 2020 yılı sonuna kadar yapılacak yaz ve kış olimpiyat 

oyunlarınahazırlanmak amacıyla olimpik ve paralimpik spor dallarında en az yıldızlar seviyesinde olmak 

kaydıyla seçilecek 4000 sporcu yetiştirilir. 

 

Yetiştirilecek sporcuların sportif amaçlı iaşe, ibate ve yol giderleri Genel Müdürlük tarafından karşılanır. 

Ayrıca bu sporculara asgari ücretin net tutarını geçmemek üzere; yaş grupları, branş farklılıkları, 

sporcuların karşılaması gereken kişisel giderler gibi hususlar da dikkate alınarak, gerektiğinde farklı 

tutarlarda belirleme yapılmak suretiyle her ay harçlık ödenir. 

 

Spor branşlarının ve sporcuların tespiti, verilecek harçlığın tutarı, iaşe, ibate ve yol giderlerinin 

karşılanması ileharçlık ödenmesine ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığının görüşü alınarak, Genel 

Müdürlük tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

 

Bu maddeye göre yapılan harçlık ödemeleri damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve kesintiye tabi 

tutulmaksızınayda bir ödenir ve bu ödemeler hiçbir suretle haczedilemez.” 

 

 

3. 6527 Sayılı Kanun ile Yapılan Vergi Düzenlemeleri: 

6527 Sayılı Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 1 Mart 2014 tarihli ve 28928 sayılı 

Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. 

6527 Sayılı Kanun ile yapılan vergi düzenlemeleri aşağıda özetlenmiştir. 

3.1. 6527 Sayılı Kanun’un 4. maddesiyle Gelir Vergisi Kanununun geçici 76. maddesinin birinci 

fıkrasında yer alan “31/12/2014” ibaresi “31/12/2018” şeklinde değiştirilmiştir. 



 

 

Yapılan düzenlemeyle 10/2/2005 tarihli ve 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu 

kapsamında düzenlenen ürün senetlerinin elden çıkarılmasından doğan kazançlar için uygulanacak gelir 

ve kurumlar vergisi istisna süresi  31/12/2018 tarihine uzatılmıştır. 

 3.2. 6527 Sayılı Kanun’un 5. maddesiyle 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu’nun Vergi ve Harç 

Tarifelerinin Tespiti başlıklı 96. maddesinin (A) fıkrasına aşağıdaki paragraf eklenmiştir. Ancak 6527 

Sayılı Kanun’un 6. maddesiyle Belediye Gelirleri Kanunu’na eklenen geçici 7. maddeyle, aşağıdaki 

uygulamanın yürürlük tarihi Bakanlar Kurulunca tespit edilecek kararın yürürlük tarihine ertelenmiştir. 

Yapılan düzenlemeyle, Belediye Gelirleri Kanunu’nun; İlan ve Reklam Vergisine ilişkin 15, Biletle 

girilmesi zorunlu olmayan eğlence yerlerine ilişkin 21/III, İşgal harcına ilişkin 56, Tatil Günlerinde 

Çalışma Ruhsatı Harcına ilişkin 60, İşyeri açma izni harcına ilişkin 84/3. maddelerinde yer alan maktu 

vergi ve harç tarifelerinin, mahallin çeşitli semtleri arasındaki sosyal ve ekonomik farklılıklar göz önünde 

tutularak ilgili belediye meclislerinin önerisi, İçişleri Bakanlığının görüşü ve Maliye Bakanlığının teklifi 

üzerine Bakanlar Kurulunca tespit edilmesi sağlanmıştır. 

“Ancak, bu Kanunun 15 inci maddesinde, 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (III) numaralı bendinde, 

56 ncı maddesinde, 60 ıncı maddesinde ve 84 üncü maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendinde 

yer alan maktu vergi ve harç tarifeleri, Kanunda belirtilen en alt ve en üst sınırları aşmamak şartıyla 

mahallin çeşitli semtleri arasındaki sosyal ve ekonomik farklılıklar göz önünde tutularak ilgili belediye 

meclislerinin önerisi, İçişleri Bakanlığının görüşü ve Maliye Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar 

Kurulunca tespit edilir. Tespit edilen bu tutarlar, her takvim yılı başından geçerli olmak üzere bir önceki 

yıla ilişkin olarak Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre belirlenen yeniden değerleme oranında artırılır. 

Bu şekilde hesaplanan miktar ve tutarların, virgülden sonraki iki hanesi dikkate alınarak uygulanır. Şu 

kadar ki, bu miktar ve tutarlar ilgili tarifeler için belirlenen en çok tutarı aşamaz. Bu uygulamaya ilişkin 

usul ve esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 

 

Bilgilerinize Sunulur. 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 
 
 
 
 

EK: 6519, 6525, 6527 Sayılı Kanunların ilgili maddeleri 
 
 



 

 

22 Şubat 2014  CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 28921 

KANUN 

ASKERLİK KANUNU İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE 

KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

DAİR KANUN 

Kanun No. 6519 Kabul Tarihi: 11/02/2014 

 
 

 

MADDE 45 – 25/10/1984 tarihli ve 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 17 nci maddesinin (3) numaralı fıkrasının (a) 

bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Askerî fabrika, tersane ve atölyeler, orduevi ve bağlı şubeleri, askerî gazinolar, kışla gazinoları, vardiya yatakhaneleri 

ve bunların müştemilatı, özel, yerel ve kış eğitim merkezleri, askerî kantinler ve askerî müzelerin kuruluş amaçlarına uygun 

olarak yaptıkları teslim ve hizmetler ile bu kurum ve kuruluşların yapacağı Gelir Vergisi Kanununun 70 inci maddesinde 

belirtilen mal ve hakların kiralanması işlemleri,” 
 
 
MADDE 63 – Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

27 Şubat 2014  PERŞEMBE Resmî Gazete Sayı : 28926 

KANUN 

BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

Kanun No. 6525 Kabul Tarihi: 20/02/2014 

 

MADDE 5 ‒ 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 89 uncu maddesinin birinci fıkrasının (5) numaralı 

bendinde yer alan “Diyanet İşleri Başkanlığı denetiminde yaygın din eğitimi verilen tesislerin” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“ve Gençlik ve Spor Bakanlığına ait gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarının” ibaresi eklenmiştir. 
 
MADDE 17 ‒ 21/5/1986 tarihli ve 3289 sayılı Spor Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanuna aşağıdaki 

geçici madde eklenmiştir. 

“Olimpik sporculara yardım 

GEÇİCİ MADDE 13 ‒ Genel Müdürlük tarafından 2020 yılı sonuna kadar yapılacak yaz ve kış olimpiyat oyunlarına 

hazırlanmak amacıyla olimpik ve paralimpik spor dallarında en az yıldızlar seviyesinde olmak kaydıyla seçilecek 4000 sporcu 

yetiştirilir. 

Yetiştirilecek sporcuların sportif amaçlı iaşe, ibate ve yol giderleri Genel Müdürlük tarafından karşılanır. Ayrıca bu 

sporculara asgari ücretin net tutarını geçmemek üzere; yaş grupları, branş farklılıkları, sporcuların karşılaması gereken kişisel 

giderler gibi hususlar da dikkate alınarak, gerektiğinde farklı tutarlarda belirleme yapılmak suretiyle her ay harçlık ödenir. 

Spor branşlarının ve sporcuların tespiti, verilecek harçlığın tutarı, iaşe, ibate ve yol giderlerinin karşılanması ile harçlık 

ödenmesine ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığının görüşü alınarak, Genel Müdürlük tarafından çıkarılacak yönetmelikle 

belirlenir. 

Bu maddeye göre yapılan harçlık ödemeleri damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve kesintiye tabi tutulmaksızın ayda 

bir ödenir ve bu ödemeler hiçbir suretle haczedilemez.” 

 
 
MADDE 29 ‒ 13/6/2006 tarihli ve 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde 

yer alan “Diyanet İşleri Başkanlığı denetiminde yaygın din eğitimi verilen tesislerin” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve Gençlik 

ve Spor Bakanlığına ait gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarının” ibaresi eklenmiştir. 
 
 
MADDE 50 ‒ Bu Kanunun; 

a) 18, 22 ve 26 ncı maddeleri 31/3/2014 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

b) 30 ve 31 inci maddeleri 26/7/2013 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

c) 40 ıncı maddesi 1/1/2014 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

ç) diğer maddeleri ise yayımı tarihinde, 

yürürlüğe girer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

1 Mart 2014  CUMARTESİ Resmî Gazete Sayı : 28928 

KANUN 

BAZI KANUNLARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN 

Kanun No. 6527 Kabul Tarihi: 26/02/2014 

 
MADDE 4 – 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 76 ncı maddesinin birinci fıkrasında yer alan 

“31/12/2014” ibaresi “31/12/2018” şeklinde değiştirilmiştir. 
 
 
MADDE 5 – 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 96 ncı maddesinin (A) fıkrasına aşağıdaki paragraf 

eklenmiştir. 

“Ancak, bu Kanunun 15 inci maddesinde, 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (III) numaralı bendinde, 56 ncı 

maddesinde, 60 ıncı maddesinde ve 84 üncü maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendinde yer alan maktu vergi ve harç 

tarifeleri, Kanunda belirtilen en alt ve en üst sınırları aşmamak şartıyla mahallin çeşitli semtleri arasındaki sosyal ve ekonomik 

farklılıklar göz önünde tutularak ilgili belediye meclislerinin önerisi, İçişleri Bakanlığının görüşü ve Maliye Bakanlığının teklifi 

üzerine Bakanlar Kurulunca tespit edilir. Tespit edilen bu tutarlar, her takvim yılı başından geçerli olmak üzere bir önceki yıla 

ilişkin olarak Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre belirlenen yeniden değerleme oranında artırılır. Bu şekilde hesaplanan miktar 

ve tutarların, virgülden sonraki iki hanesi dikkate alınarak uygulanır. Şu kadar ki, bu miktar ve tutarlar ilgili tarifeler için 

belirlenen en çok tutarı aşamaz. Bu uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir.” 

 
MADDE 6 – 2464 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 

“GEÇİCİ MADDE 7- 2013 yılında uygulanmak üzere belediye meclislerince belirlenmiş olan; bu Kanunun 15 inci 

maddesinde, 21 inci maddesinin birinci fıkrasının (III) numaralı bendinde, 56 ncı maddesinde, 60 ıncı maddesinde ve 84 üncü 

maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendinde yer alan maktu vergi ve harç tarifeleri, Kanunun 96 ncı maddesinin (A) 

fıkrasının ikinci paragrafı gereğince Bakanlar Kurulunca tespit edilecek karar yürürlüğe girinceye kadar uygulanmaya devam 

edilir.” 

 
 
MADDE 26 – Bu Kanunun; 

a) 19 uncu maddesi 1/10/2013 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde, 

b) Diğer maddeleri yayımı tarihinde, 

yürürlüğe girer. 

 


